Prefeitura do Municipio de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OfíCIO N° 1884/2011 Em 10 de outubro de 2011.

,

lIlUl
Ol.ll

:~
I.ll<o­-z -o
'0
<1\0(I):z:
Oz
),- G
z ~
• I.ll
:>Ul
( ~
~·O
(o
~<_I.ll
::l~
Zl.ll->

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento. 887 - Centro
14801-300- ARARAQUARAlSP

Senhor Presidente:

Indicações

SERGINHO

Com os nossos cumprimentos, em respostas às
números 039/11 e 1105/11, ambas de autoria do Vereador

GONÇALVES, levamos ao conhecimento desse Legislativo que,
conforme manitestações da Gerência de Limpeza Pública da Secretaria
Municipal de Serviços Públicos, os terrenos indicados toram limpos.

Na oportunidade, renovamos os protestos de
nossa estima e consideraçâo.

Atenciosamente,

L ~ . ~

MARCELO fORTES BARBIERI

Preteito Municipal

RB. IG" 3511/11 - 4ll.43J/11)